
2021.3.19 

 

新Linden組 保護者 殿 

津久井浜学園 

理事長 余郷 有聡 

 

 

2021年度「宿泊教室」ついてのお知らせ 

 平素 津久井浜学園教育運営にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。 

標記の件につきまして、下記の通りといたします。 

 

記 

 

例年、夏期年長児の「宿泊教室」を下記のように開催しています。 

① 実施時期  ７月中下旬頃 

② 開催場所  三浦YMCAグローバル・エコ・ヴィレッジ/長浜 

③ 内 容  年長児宿泊教室/令和２年度は感染症防止対策のため日帰りで実施 

 

令和３年度の実施について 

同施設より下記のメッセージがあります。 

よって現時点で「宿泊教室/日帰り開催含む」の開催否を決定できません。 

詳細決まりましたら再連絡いたします。 

 

 

以下同施設からのメッセージ 

 

～ 休業のお知らせ ～ 

平素は三浦YMCAグローバル・エコ・ヴィレッジをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

当施設では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受けまして、施設のご利用と感染リスク低減の両立を

可能な限り検討してまいりましたが、お客様と従業員の安全確保を第一に考え、下記の通り休業させていた

だくことといたしました。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

【休業期間】 

2021年(令和3年)4月1日(木)～当面の間（新型コロナウイルス感染症が終息するまでの相当の期間） 

 

 

 

以 上 


